Proposição nº 102/2017

O Vereador DIEGO SILVA, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submetem à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

[bookmark: _GoBack]

	Indicação 102/2017 - Indico nos termos da Legislação Municipal, a criação de Fortalecimento da Polícia Civil e Militar de Carambei.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 23 de Junho de 2017.

DIEGO DE JESUS SILVA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

		A presente indicação tem por objetivo a criação do  Programa de Fortalecimento das Policias de  Civil e Militar no Município de  Carambei, o qual tem com objetivo auxiliar as corporações através de realização de despesas urgentes, bem como transporte de policiais de outros munícipios para trabalhar em Carambei, dentre outras ações.

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png